
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Hagener SV S

I II III IV V VI Punkte
11 9 8 6 1 14

20

1
18

3
19

9
20

11 12 17 Auszeit

19:21
19:23

Ende 
15:25 B  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 4 8 2 13

2516
15:16

╳

17
3
19

6
24
25

8 10 15 Auszeit

6:9
15:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:28 B  TV Georgsma… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 4 8 16 13

2111 10
9:13 12:17

0
9
17

2
10
18

4
11
19

6
12
21

7
13

8
14

Auszeit

12:17

Ende 
15:50 A  Hagener SV R

I II III IV V VI Punkte
12 14 9 8 6 1

25

╳

11
20

2
13
22

3
14
23

6
15
24
25

7
17

8
19

Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:53 A  Hagener SV S

I II III IV V VI Punkte
14 9 8 11 2 12

22

2
16

6
20

8
21

10
22

13 15 Auszeit

8:12
22:23

Ende 
16:17 B  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 4 11 16 10

25

╳

17
2
19

7
21

12
22

13
25

16 Auszeit

19:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:20 B  TV Georgsma… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 4 11 16 10

25

1
15

3
17

7
22

10
23

12
25

13 Auszeit

Ende 
16:38 A  Hagener SV R

I II III IV V VI Punkte
12 14 9 8 6 2

16

╳

10
1
11

3
12

5
13

6
16

7 Auszeit

3:6
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Osnabrück Süd (Frauen)
Frauen

A  Hagener SV vs. TV Georgsmarienhütte B
Spiel 19 09.11.2019 15:00 Uhr

Grundschule St. Marien 
49170 Hagen a.T.W. 
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A  Hagener SV
1 Janke, Kerstin X
2 Herkenhoff, Johanna X
3 Rekers, Marita
6 Pommer, Sonja X
8 Holkenbrink, Annika X
9 Rabe, Hannah X

11 Dierker, Carolin X
12 Pommer, Jennifer X
13 Borrink, Gesa X
14 Kampe, Marie X
A  Libero

13 Borrink, Gesa X
A  Offizielle
T Meyer, Anke

C

B  TV Georgsma…
1 Juhr, Annemarie X
2 Korte, Paula X
4 May, Luisa X
5 Glüsenkamp, Hannah X
7 Niermann, Luisa X
8 Enokian, Isabel X

10 Meyer, Melanie X
11 Buller, Saskia X
13 Gohl, Inka X
16 Dell, Alexandra X
B  Libero
1 Juhr, Annemarie X
B  Offizielle
T Schmidt, Christopher E

CT Gohl, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Im ersten Satz ist nach Start des Satzes eine Fehler des Anschreibers bemerkt 
worden, bei Hagen startet statt der Nummer 12 die Nummer 14.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hagener SV

TV Georgsma…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 25 25 1 1 2
1 0 1 25 2 22 21 0 2 1
2 0 0 22 3 24 25 1 0 1
2 0 0 16 4 18 25 1 0 0

5
7 0 1 83 89 96 3 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38
Sieger: TV Georgsmarienhütte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lindeburg, Christine 1
2 Stegemann, Claudia 2

Schreiber 3
Schr. Kloster, Merle 4

Assist. Besa, Friederike
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